Администрация

муниципального района

“Койгородский ”
	[image: image1.png]

	“Койгорт ”

муниципальн(й районса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	от
	31 марта
	2023 г.
	№
	   70/03

с. Койгородок

О составе Конкурсной  комиссии по отбору

инициативных проектов на территории

МО МР «Койгородский»
         В соответствии с п. 3 Порядка проведения конкурсного отбора инициативных проектов на территории муниципального образования муниципального района «Койгородский», утвержденного решением Совета МР «Койгородский» от 08.02.2023 года  № VI-23/211, администрация муниципального района «Койгородский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Конкурсной  комиссии по отбору инициативных проектов на территории МО МР «Койгородский» по вопросам местного значения муниципального района согласно приложению:
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МР «Койгородский.
Глава МР «Койгородский» -

руководитель администрации МР «Койгородский» -                   Л.Ю.Ушакова
Приложение к постановлению
администрации  МР «Койгородский »
от 31.03.2023 г. №   70/03
СОСТАВ
 Конкурсной  комиссии по отбору инициативных проектов
на территории МО МР «Койгородский»
 по вопросам местного значения муниципального района
	Жабская Татьяна Анатольевна
	Первый заместитель руководителя администрации МР «Койгородский», председатель Конкурсной комиссии

	Василевская Алёна Анатольевна
	Заместитель руководителя администрации МР «Койгородский», заместитель председателя Конкурсной комиссии

	Турубанова Елена Юрьевна
	Ведущий инспектор управления делами  администрации МР «Койгородский», секретарь Конкурсной комиссии

	Члены Комиссии

	Вершинина Татьяна Павловна
	И.о. начальника финансового управления администрации МР «Койгородский»

	Соколова Мария Викторовна
	Председатель Общественного Совета МР «Койгородский»

	Садовничая Эрна Николаевна
	Депутат Совета МР «Койгородский», председатель Комиссии по бюджету, налогам и экономике

	Чугаева Любовь Юрьевна
	Депутат Совета МР «Койгородский», председатель Комиссии по социальным вопросам и молодежной политике

	Костин Владимир Васильевич
	Депутат Совета МР «Койгородский», председатель Комиссии по строительству, дорожной деятельности и  ЖКХ